



Härmänmaan musiikkiopiston yleiset järjestyssäännöt

Säännöt koskevat Härmänmaan musiikkiopiston työsuunnitelman sekä lukujärjestysten mukaista toimintaa Kauhavan kaupungin ja Lappajärven kunnan niissä kaikissa eri tiloissa, joissa on musiikkiopiston järjestämiä tilaisuuksia ja opetusta. Lisäksi säännöt koskevat musiikkiopiston omissa toimitiloissa tapahtuvaa muuta käyttöä ja muiden toimijoiden kuin musiikkiopiston järjestämiä tilaisuuksia tai opetusta.

Järjestyssäännöt ohjaavat oppilaitoksen yhteisön jäsenet vastuuseen sisäisen järjestyksen säilymisestä ja yhteisön viihtyvyydestä. Kaikilla on oikeus turvalliseen oppimisympäristöön ja järjestyssääntöjen noudattaminen kuuluu kaikille.

Järjestyssäännöt turvaavat hyvinvointimme.

Opetus tapahtuu lukujärjestyksen mukaisesti määrättyinä aikana ja määrättyssä paikassa.

Opetus- ja harjoittelutilanteessa käyttäydytään rauhallisesti, asiallisesti ja muiden työrauhaa häiritsemättä. Opetustilanteeseen tullaan ja sieltä lähdetään täsmällisesti.

Opetustuntia ei korvata, mikäli tunti jää pitämättä oppilaasta johtuvasta syystä. Poissaolosta toivotaan ilmoitettavan opettajalle etukäteen, mikäli mahdollista.

Musiikkiopiston tilat ja piha-alue

Musiikkiopiston opettajat ja muu henkilökunta sekä oppilaat ja heidän huoltajansa ovat oikeutettuja ja tervetulleita oleskelemaan musiikkiopiston tiloissa.

Asiaton oleskelu musiikkiopiston alueella tai tiloissa on kielletty.

Kaikkien musiikkiopiston tilojen käyttäjien on huolehdittava, että opiston luokkien ovet ja ulko-ovet on suljettu, valot sammutettu, ikkunat suljettu sekä mahdolliset sähkölaitteet kytketty pois päältä. Käyttäjien on myös huolehdittava, ettei tiloihin jää ylimääräisiä henkilöitä poistuttaessa.

Autot ja muut moottoriajoneuvot pysäköidään merkityille paikoille. Polkupyörät säilytetään niille varatulla paikalla.

Jokainen huolehtii omalta osaltaan tilojen siisteydestä ja tahallisen roskaamisen aiheuttaja on velvollinen korjaamaan tai korvaamaan jälkensä. Lisäksi oppilas tai hänen huoltajansa ovat korvausvelvollisia oppilaan aiheuttaman toimitiloihin tai irtaimistoon kohdistuneen vahingon sattuessa.

Musiikkiopiston käyttäjä kuittaa avaimet kansliasta ja palauttaa avaimen kansliaan, missä avain kuitataan palautetuksi. Mikäli avaimen haltija hukkaa avaimen, hän korvaa musiikkiopiston lukkojen uudelleen sarjoittamisen.

Musiikkiopistossa on kielletty tupakkatuotteiden (myös sähkötupakan ja nuuskan) sekä muiden laissa kiellettyjen esineiden ja aineiden tuominen ja hallussapito alle 18-vuotiailta. Lisäksi on kielletty huumeiden ja päihteiden käyttö, hallussapito ja vaikutuksen alaisena esiintyminen musiikkiopiston alueella ja musiikkiopiston tapahtumissa.



Oppilaan oikeudet ja velvollisuudet

Härmänmaan musiikkiopistossa toimitaan musiikkiopistolle laaditun tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman mukaan.

Kaikenlainen kiusaaminen ja häirintä ovat kiellettyjä. Käyttäytyään ja keskustellaan kunnioittavasti.

Toisesta henkilöstä otettua valokuvaa tai videota ei saa julkaista ilman tämän lupaa internetissä, sosiaalisessa mediassa tai muussa julkisessa paikassa.

Oppilas ilmoittautuu lukuvuoden alussa musiikkiopistossa erikseen annettavien ohjeiden mukaisesti.

Ennen kevätlukukauden päättymistä oppilaan on määräaikaan mennessä erikseen annettavien ohjeiden mukaisesti ilmoitettava opintojensa jatkamisesta, keskeyttämisestä tai päättämisestä.

Opintoihin sisältyy esiintymisiä musiikkiopiston järjestämässä musiikki-illoissa, konserteissa ja muissa tilaisuuksissa. Opintoihin kuuluu osallistua musiikki-iltoihin ja oppilaskonsertteihin myös kuulijana.

Oppilas osallistuu oppitunneilleen täsmällisesti ja valmistautuu niihin opettajan ohjeiden mukaan.

Jos oppitunteja peruuntuu oppilaitoksesta johtuvista syistä (esimerkiksi opettaja on sairas), pyritään sijainen järjestämään mahdollisuuksien mukaan. Musiikkiopisto varaa oikeuden kahden tunnin korvaamattomaan poissaoloon lukuvuotta kohti ja nämä kaksi kertaa eivät vaikuta lukukausimaksuun. Edelliseen liittyen, koska koko viikon tuntien korvausjärjestely voi olla hankalaa, lukuvuodessa on mahdollista korvata opiskelijoille nämä kaksi tuntia esim. ylimääräisellä ryhmätunnilla.

Jos oppitunteja peruuntuu opiskelijasta johtuvista syistä, oppilaitos ei ole velvollinen järjestämään hänelle korvaavaa oppituntia. Näillä peruuntumisilla ei ole vaikutusta lukukausimaksuun.

Oppilaan tulee itse hankkia opinnoissaan tarvitsemansa nuotit, kirjat ja muut opetusvälineet. Soitinten vuokrauksessa noudatetaan niistä erikseen annettuja määräyksiä. Jos oppilas hukkaa tai vahingoittaa lainaamiaan soittimia, nuotteja, kirjoja tms. on hän velvollinen korvaamaan aiheuttamansa vahingon.

Oppilaan on suoritettava lukukausi- ym. maksut erikseen annettuihin määräaikoihin mennessä. Kesken lukuvuoden opintonsa keskeyttäneelle oppilaalle ei palauteta hänen suorittamiaan lukukausimaksuja. Sisaralennuksia myönnetään oppilaitoksessa opiskeleville lautakunnan määräämien perusteiden mukaisesti. Maksujärjestelyjä tai alennusta lukukausimaksusta voi oppilas hakea lautakunnan määräämien perusteiden mukaisesti.

Oppilas on velvollinen noudattamaan rehtorin ja opettajien antamia määräyksiä ja ohjeita, jotka koskevat opintoja ja yleistä järjestystä opistossa. Oppilaan rikkoessa oppilaitoksen sisäistä järjestystä menetellään musiikkioppilaitosten valtiovastuusta annetun asetuksen säännösten ja oppilaitoksen vahvistetun ohjesäännön määräysten mukaisesti.



Kurinpitoseuraamukset ovat rehtorin antama varoitus tai oppilaitoksesta määrääjäksi erottaminen.

Järjestyssäännöt musiikkiopiston oppilaille

- Noudatan musiikkiopiston henkilökunnan antamia ohjeita musiikkiopistossa.
- Käyttäydyn ja keskustelen ystävällisesti, rehellisesti ja kohteliaasti.
- Pidän yllä hyvää ilmapiiriä.
- Annan työrauhan kaikille.
- Suoritan tehtäväni tunnollisesti.
- Pidän hyvää huolta yhteisistä tiloista sekä omista ja toisten tavaroista.
- Käytän kännykkää tai elektronisia laitteita vain opettajan luvalla.
- Käyn oppitunneilla säännöllisesti ja opiskelen tavoitteellisesti opetussuunnitelman mukaisesti.
- Ilmoitaudun lukuvuoden alkaessa ja teen opintojen jatkamisilmoituksen määräaikaan mennessä.
- Huoltajani maksaa säädetyt oppilasmaksut määrääjassa. Ymmärrän, että lukukausimaksu pitää maksaa täysimääräisenä, vaikka keskeyttäisin opintoni kesken lukukauden.
- Tupakointi, päihteiden ja muiden laissa kiellettyjen esineiden ja aineiden tuonti sekä hallussapito on kielletty musiikkiopiston sisätiloissa ja piha-alueella.